
DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě č. 22111000439 „Duální detektor kovů“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710
ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS SVA MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Informační systém datových schránek (dále jen „ISDS“):
Identifikátor datové schránky hjyaavk

Kontaktní osoba ve v

Adresa pro doručová

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující44)
a

Glomex MS, s.r.o.
Zapsaná (ý) v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140652
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
ISDS:
Kontaktní osoba:

Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
28426525
CZ 28426525
Komerční banka, a.s.
115-2953270287 / 0100
Ing. Jiří Sadílek, jednatel
Identifikátor datové schránky: tzn8jgc

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Pomněnková 61, 106 00 Praha 10
(dále jen „prodávající44)

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu XVI. odst. 2 „Kupní smlouvy na pořízení duálních
detektorů kovů“ č. 22111000439 uzavřené dne 29. září 2022 (dále jen „smlouva“) dohodly
na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 22111000439

II. Účel dodatku
Účelem dodatku je změna a upřesnění katalogizace k dodávanému zboží.

III. Změna textu smlouvy
1. Text článku IX. Katalogizace se nahrazuje textem:

„Prodávající bere na vědomí, že předmět obchodně-závazkového vztahu:

bude předmětem katalogizace a kupující požaduje uplatnit soubor základních informací 
o majetku (dále jen „SZIM“). K tomu se prodávající zavazuje, že na tuto položku majetku poskytne 
po podpisu této smlouvy SZIM kupujícímu nejpozději 15 dnů před prvotním převzetím plnění 
v souladu s přílohou č. 2 smlouvy. “.

2. Text prvního odstavce v bodě 5. článku X. Fakturační a platební podmínky se nahrazuje 
textem:

,,K faktuře musí být připojen originál dodacího listu potvrzený odpovědnými osobami a doklad 
o poskytnutí SZIM u položky uvedené v čl. IX. této smlouvy. Jako doklad bude sloužit e-mail, 
kterým odbor správy majetku Sekce majetkové MO potvrdí prodávajícímu převzetí úplných dat.“

3. Příloha č. 3 kupní smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání
1. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 2 stranách a příloze o 1 straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek včetně přílohy je nedílnou součástí smlouvy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel

Elektronický podpis

Ing. Jiří Sadílek 
jednatel

ing. Jiří|§c:r
Sadílek SSkL

Elektronický podpis



Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 22111000439

Příloha č. 1

Katalogizace - Soubor základních informací o majetku

Souborem základních informací o majetku (dále jen „SZIM“) se rozumí údaje předané dodavatelem, včetně
informací výrobce, o majetku předané za účelem řádného převzetí majetku a jeho zavedení do evidence
a účetnictví.

SZIM tvoří:

(A) Odkaz na označení položky majetku ve smlouvě a její pojmenování.

Údaje od dodavatele tvoří:
(B) Název majetku, obchodní název používaný dodavatelem,
(C) Kód položky, označení používané dodavatelem na dodacím listu a případně odlišné označení

umisťované na majetek (např.: EAN, QR code, BAR code, UPC code, RIF, jiná systémová
označení apod.),

(D) Měrná jednotka, pod kterou realizuje dodavatel výdej,
(E) Způsob balení, upřesnění počet měrných jednotek v balení,
(F) Sledované identifikátory (např.: výrobní číslo, série, datum exspirace) a informace související

s užitím majetku (doba skladovatelnosti, doba použitelnosti),
(G) Poznámky a doplňující informace dodavatele (doplňují sdělení apod.).

Informace výrobce:
(H) Země výrobce a identifikace výrobce (IČO nebo název a adresa sídla výrobce),
(I) NSN (NATO stok number) nebo referenční číslo výrobce (reference number/part number)

a referenční název (pokud ho položka má přiděleno),
(J) Rozměry při skladování v jednotkách SI (např. kilometr, metr, milimetr, atd.),
(K) Hmotnost při skladování v jednotkách SI (např. tuna, kilogram, gram atd.),
(L) Informace z oblasti ekologie, obsah látek podle nařízení evropské unie REACH, BPR, opatření

výstražným symbolem CPL, ekologickou značkou apod.,
(M) Vyobrazení nebo technický nákres v přepravní poloze (pokud je pracovní poloha odlišná, tak

i pracovnípoloze).

Doručení SZIM se provádí s uvedením:
a) čísla smlouvy,
b) označení dodavatele (IČO, adresa sídla dodavatele),
c) kontaktní osoby.

Předání údajů se provádí e-mailem v digitální podobě ve formátu tabulky nebo dávkového souboru
a přílohy dle vzoru uveřejněného na https://mocr.army.cz/finance-a-zakazky/vereine-zakazky/ verejne-
zakazky-51635/ SZIM, na e-mailovou adresu: SZIM@army.cz.

Kontaktní osoby:

Upozornění k předání SZIM
Dodávaný majetek bude při převzetí pověřenými zástupci Ministerstva obrany ztotožněn s důrazem na:

a) kód položky, označení používané dodavatele (C),
b) referenční číslo výrobce (I),
c) vyobrazení majetku (M).

Případné neshody nebo nedodání SZIM mohou být překážkou v převzetí majetku Ministerstvem obrany.

Elektronický podpis - 15.12KJ22

Certifikát aut^ja podpisu :

Jméno: Ing. Bjg^jaiDiJrec

ttuingCerljifiea
iHifln+lEJin

Vydal:


